
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ачаирская 

средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района 

Омской области» 
Приказ  

24.02.2025 г.                                                                                                       № 44 
О проведении процедуры самообследования за 2024 год. 
 

С целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

образовательной организации, в соответствии с Приказами Минобразования 

РФ от 14 июня 2013года № 462 «Об утверждении порядка самообследования 

образовательной организацией» и от 14 декабря 2017 года № 1218 «О 

внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организации, Приказом Минобразования РФ от 14 июня  

2013 года № 462 , приказом Комитета по образованию Омского 

муниципального района Омской области « О проведении мероприятий, 

направленных на исследования качества образования в общеобразовательных 

организациях Омского муниципального района Омской области в 2024 

году», письма МКУ «РЦИМО» № 38 от 21.02.2025 г. «О проведении 

самообследования» 

 Приказываю: 
 

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по 

самообследованию (Приложение 1) сроком до 31 марта 2025 года. 

 

2. Содержание и порядок проведения самообследования должны 

соответствовать методическим рекомендациям по проведению 

самообследования общеобразовательного учреждения, утвержденным 

Министерством образования и науки РФ. 

 

3.  Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в 

составе: 

Руководитель группы — Коротина Елена Александровна, директор школы; 

Члены группы: 

 Кошелева Людмила Петровна, заместитель директора по УВР; 

 Трошина Яна Игоревна, заместитель директора по ВР. 

                          

4. Горскиной Татьяне Михайловне, ответственной за школьный сайт,  

  опубликовать настоящий приказ и план подготовки и проведения работ по 

самообследованию на школьном сайте. 

 

5.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Ачаирская СОШ»___________ Е.А. Коротина. 

 


		2025-05-13T09:05:54+0600
	Коротина Елена Александровна




